

Bryssel den 11.10. 2010

Rezidor har tecknat avtal för Radisson Blu Hotel, Dubai Downtown

Rezidor Hotel Group, ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen, har tecknat avtal för ett Radisson Blu-hotell i Dubai Downtown. Hotellet har 220 rum och ska enligt planerna slå upp dörrarna i början av 2011. Det är Rezidors fjärde Radisson Blu-hotell i Förenade Arabemiraten – företaget driver redan Radisson Blu Hotel, Dubai Deira Creek, Radisson Blu Residence, Dubai Marina, och Radisson Blu Hotel Dubai Media City.

“Trots den ekonomiska nedgången fortsätter Dubai att ha den högsta RevPAR-nivån (intäkt per tillgängligt rum) i världen och det är en intressant marknad för Rezidor – samt ett av våra fokusområden i Mellanöstern”, säger Kurt Ritter, Koncernchef och vd för Rezidor. “Vi ser en lovande potential, i synnerhet för affärsresenärer, och det nya hotellet har ett utmärkt läge i närheten av de viktigaste kommersiella distrikten”, fortsätter Ritter.

Dubai Downtown är Dubais nya centrum med stora attraktioner såsom världens högsta byggnad, världens största shoppingcenter Dubai Mall, världens största dansande fontän samt marknaden Souk Al Bahar. Hotellet gränsar också till Business Bay, ett megaprojekt som täcker 6 miljoner kvadratmeter, och som är designat för att bli Dubais nya kommersiella centrum. Nyckeldestinationer såsom Dubai World Trade Centre, Dubai International and Exhibition Centre, och Dubai International Financial Centre (världens snabbast växande internationella finanscentrum) ligger inom några minuters bilavstånd från hotellet.

Radisson Blu Hotel, Dubai Downtown kommer att uppta de översta våningarna av en byggnad som är ämnad för olika ändamål och ligger på gångavstånd från Dubai Mall och 10 kilometer från den internationella flygplatsen. Det omfattar 198 moderna rum och 22 sviter - alla utrustade med Radisson Blus välkända service såsom gratis bredband. Gästerna kan också åtnjuta en heldagsöppen restaurang, en specialrestaurang, en pub, två barer (varav en bar vid takpoolen), och en sofistikerad Business Class Lounge. Mötesfaciliteterna kommer att innefatta 6 konferensrum, 2 styrelserum och ett businesscentre - och för dem som kombinerar affärer med nöje finns swimmingpool och gym/spa.

Några av rummen kommer att erbjuda hisnande utsikt över Burj Khalifa, vilket är världens högsta skyskrapa med sina 828 meter och stod färdigt i början av 2010. Byggnaden ligger på gångavstånd - liksom Dubai Mall med 1 200 butiker, en guldmarknad (Gold Souk) med 220 butiker samt mer än 150 olika caféer och restauranger.

AVENUE DU BOURGET 44
B-1130 BRUSSELS, BELGIUM
T: +32 2 702 92 00
F: +32 2 702 93 00
www.rezidor.com

Press Release

För mer information, kontakta:

Christiane Reiter, informationschef för Rezidor Hotel Group
+32 2 702 9331, christiane.reiter@rezidor.com

Renu Snehi, informationschef för Rezidor Hotel Group
+32 2 702 9241, renu.snehi@rezidor.com

Om Rezidor Hotel Group

Rezidor Hotel Group är ett av de snabbast växande hotellföretagen i världen. Koncernen har en portfölj med fler än 400 hotell i drift och under utveckling med fler än 86 300 rum i över 60 länder.

*Rezidor driver varumärkena **Radisson Blu Hotels & Resorts, Regent Hotels & Resorts, Park Inn och Country Inns & Suites** i Europa, Mellanöstern och Afrika, samt förmånsprogrammet goldpoints plusSM för återkommande hotellgäster. Rezidor utvecklar och driver även det nya livsstilsvarumärket **Hotel Missoni** under ett världsomspännande licensavtal med det legendariska italienska modehuset Missoni.*

I november 2006 börsnoterades Rezidor på Stockholmsbörsen. Carlson Companies är största aktieägare.

Rezidor Hotel Groups bolagsledning finns i Bryssel, Belgien.

För mer information om Rezidor, besök www.rezidor.com